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pnącza Powojnik Midori biały z
zielonym cieniowaniem Pow42
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow42

Kod producenta Pow42

Opis produktu
Powojnik Midori biały z zielonym cieniowaniem Clematis Midori 

Powojnik Midori biały z zielonym
cieniowaniem

Clematis Midori

     Powojnik wielkokwiatowy wcześnie kwitnący Midori to fascynująca japońska odmiana o przepięknych bardzo oryginalnych kwiatach. Intrygujące ubarwienie - białe z jasnozielonym i różowym cieniowaniem

 sprawia, że obok pnącza nie można przejść obojętnie.
   Pierwsze kwiaty pojawiają się na pędach zeszłorocznych w drugiej połowie maja i cieszą oko swoim fantazyjnym wyglądem do czerwca. Kwiaty pokrywają szczelnie roślinę od samego dołu aż po wierzchołek. Ta wspaniała kompozycja w niezwykły sposób rozjaśnia każde miejsce.
   Powojnik Midori ze względu na swoje jasne ubarwienie szczególnie ładnie prezentuje się na ciemnym tle. Odmiana polecana jest do uprawy przy niskich podporach w ogrodzie, a także sprawdzi się jako genialna ozdoba w pojemnikach na balkonie i tarasie. Naturalne podpory nie stanowią dla powojnika bariery, więc bez problemów może wspinać się na nieduże drzewa i krzewy.
   Serdecznie polecamy i zapraszamy do zakupu pnącza powojnik Midori. Znakomicie ozdobi każde miejsce, zamieniając je w pełen uroku zakątek.  

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.  
Zastosowanie: Ze względu na duże i pięknie ubarwione kwiaty powojnik Midori uprawiany jest jako roślina ozdobna. Idealnie ozdobi nieciekawe mury, ściany, ogrodzenia, niskie podpory ogrodowe; można także z powodzeniem uprawiać w pojemnikach.  
Wielkość: Clematis Midori dorasta do około 1,2 m wysokości.  
Kwiaty: kwiaty duże, średnica od 12 do 15 cm, pełne, wypełnione w środku igiełkowatymi działkami.  
Kwitnienie: kwitnie bardzo obficie od maja do czerwca.
Owoce: główkowate, złożone z licznych drobnych niełupek, które zachowują na szczycie szyjkę słupka, przeważnie długą i pierzastą. Puszyste owoce pozostają na roślinie często do zimy.  
Liście: ciemnozielone, pojedyncze lub trójdzielne.  
Pokrój: pnącze.  
Stanowisko: lubi miejsca dobrze oświetlone, słoneczne, ale nie lubi stanowisk nagrzewających się.
Warunki glebowe: powojniki najlepiej rosną na glebach żyznych, wilgotnych, próchnicznych, przepuszczalnych. Po użyźnieniu toleruje większość przeciętnych gleb. Odczyn gleby powinien być od obojętnego do lekko kwaśnego.  
Odporność na choroby i zimę: roślina jest mrozoodporna.  

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Fascynująca niespotykana odmiana z ostro zakończonymi eliptycznymi działkami. W pąkach są jasnozielone z różowymi wierzchołkami, w miarę rozkwitania bieleją. W pełnym rozkwicie działki są białe, brzegi są w odcieniach zieleni a wierzchołki w odcieniach różu.
Naturalne podpory nie stanowię dla powojnika bariery, więc bez problemów może wspinać się na nieduże drzewa i krzewy. Najkorzystniej prezentuje się na ciemnym tle.
Powojnik Midori ma zwarty wzrost. Może osiągnąć wysokość do 1,2 m. Do wspinania wykorzystuje ogonki liściowe. Gdy napotka na swej drodze podporę okręca się wokół niej kilkakrotnie, zawsze w kierunku odwrotnym do ruchu wskazówek zegara.
Clematis Midori dobrze radzi sobie z naszymi zimami, jednak przy dużych mrozach może przemarzać, zwłaszcza młode rośliny. Przez pierwsze 2-3 zimy po posadzeniu dobrze jest zabezpieczyć podstawę pędu oraz korzeni kopcem z suchych liści, ziemi, czy kory sosnowej.
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